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BEN Meisjes – afstand ± 750m 

1 Pauwels Janca   3’ 35” 

2 Stekelorum Lisa   3’ 36” 

3 Steenbeke Emma   4’ 12” 

 

BEN Jongens – afstand ± 750m 

 

1 Hoste Thiemen   3’ 00” 

2 Van Herreweghe Thimon   3’ 04” 

3 Cauwels Stef   3’ 16” 

4 Van Nieuwenhove Jannes  3’ 21” 

5 Van Herreweghe Thomas  3’ 22” 

6 Pauwels Janco   4’ 16” 

 

PUP Meisjes – afstand ± 1100m 

 

1 Vereecke Roos   4’ 27” 

2 Strolyte Lievja   4’ 34” 

3 De Baets Evy   5’ 00” 

4 Cauwels Lies   5’ 31” 

5 Aers Fiebe    5’ 38” 

6 Cattoir Bodine                   11’ 26” 

 

PUP Jongens – afstand ± 1100m 

 

1 Vereecke Seppe   4’ 16” 

2 De Bundel Ciel   4’ 48” 

3 De Bundel Ibe   4’ 49” 

4 Van Herreweghe Mathias  5’ 00” 

5 Hutsebaut Fiebe (ben)  5’ 19” 

6 Cattoir Domien   6’ 02” 

 

MIN Meisjes – afstand ± 1300m 

 

1 Hörzenberger Margit   5’ 17” 

2 Steenbeke Marjolein   6’ 15” 

3 Théry Zephyrine   6’ 18” 

4 Théry Amelie   6’ 20” 

 

MIN Jongens – afstand ± 1300m 

 

1 Van Hecke Maarten   5’ 12” 

2 Goegebeur Stijn   5’ 14” 

3 Colpaert Sander   5’ 17” 

 

CAD Dames – afstand ± 2200m 

 

1 Van Kerckvoorde Natasja  9’ 15” 

2 Van Hecke Sarah                   10’ 39” 

3 Théry Eleonore                   10’ 46” 

4 Leemans Steffi                   11’ 12” 

5 Helskens Elien                   11’ 39” 

 

CAD Heren – afstand ± 2200m 

 

1 Reyniers Jonas   9’ 13” 

2 Helskens Jens (min)   9’ 28” 

3 De Baets Anton                    10’ 03” 

 

SCHOL Dames – afstand ± 3100m 

 

1 Balcaen Sarina   13’ 43” 

2 De Mey Corine   14’ 13” 

3 Van de Walle Astrid   16’ 50” 

 

SCHOL Heren – afstand ± 4000m 

 

1 De Meulenaere Brecht  14’ 30” 

2 De Brabander Valentijn  14’ 48” 

3 Leemans Nick   14’ 51” 

4 Reyniers Jorgé   16’ 37” 

 

JUN Dames – afstand ± 4000m 

 

1 De Storme Tessa   20’ 27” 

 

JUN Heren – afstand ±  5800m 

 

- -    - 

 

SEN Dames – afstand ± 4000m 

1 Van Leeuwe Marlies   19’ 37” 

SEN Heren – afstand ± 6700m 

1 Mouton Kristof   23’ 16” 

2 Naudts Ruud   25’ 17” 

 

MAS Dames -  afstand ± 4000m 

 

1 De Baets Christine   18’ 04” 

 

MAS Heren – afstand ± 5800m    

 

1 Engels Paul   20’ 16” 

2 Mechelinck Kurt   22’ 31” 

3 Claus Eric    23’ 09” 

4 Taelman William   23’ 20” 

5 Dellaert Luc   23’ 28” 

6 Descamps Ronald   24’ 08” 

7 Bral Erik    24’ 43” 

8 Helskens Edmond   25’ 20” 

9 Pauwels Lorenzo   25’ 27” 

10 Rondas Luc   29’ 41” 

 

Korte cross Heren – afstand ± 2200m 

 

1 Baete Gieljan   7’ 12” 

2 Van Hijfte Antoine                   10’ 47” 

3 Vyncke William                   10’ 47” 
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JOGGING – afstand ± 2200m 

 

1 Van Hecke Maarten   11’ 32” 

2 Van Herreweghe Mathias  11’ 33” 

3 Colpaert Sander   11’ 35” 

3 Goegebeur Stijn   11’ 35” 

5 Van Hijfte Antoine   12’ 05” 

6 Reyniers Jorgé   12’ 10” 

6 Reyniers Jonas   12’ 10” 

6 Helskens Jens   12’ 10” 

9 Hutsebaut Fiebe   12’ 34” 

10 De Mey Jelle   12’ 45” 

11 Leemans Steffi   12’ 50” 

13 Helskens Elien   13’ 58” 

14 Cauwels Lies   13’ 59” 

15 Steenbeke Marjolein   14’ 33” 

15 Hörzenberger Margit   14’ 33” 

17 Théry Amelie   15’ 04” 

18 Théry Zephyrine   15’ 07” 

 

JOGGING – afstand ± 3100m 

 

1 Hutsebaut Arne   13’ 51” 

1 Hutsebaut Tony   13’ 51” 

3 Bral Erik    17’ 17” 

4 De Baets Anton   17’ 21” 

5 Balcaen Sarina   18’ 05” 

5 De Baets Christine   18’ 05” 

5 De Mey Corine   18’ 05” 

5 Vyncke William   18’ 05” 

9 Peirens Katleen   18’ 15” 

9 Rondas Luc   18’ 05” 

11 Van Hecke Hilde   18’ 21” 

11 Pauwels Lorenzo   18’ 21” 

11 Claus Eric    18’ 21” 

 

JOGGING – afstand ± 4000m 

 

1 Van Herreweghe Noël  20’ 47” 

2 De Wulf Hilde   20’ 53” 

3 Rondas Chaveli   23’ 07” 

4 Peirens Peter   23’ 07” 

5 Baete Gieljan   23’ 11” 

6 Helskens Edmond   25’ 13” 

7 Taelman William   25’ 13” 

 

 

 

 


